
 

 

Zarządzenie nr 43/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 21.11.2024 r. 

 
w sprawie zasad ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń dla 

studentów posiadających status uchodźcy 

 
Na podstawie art. 41 ust. 10-12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 – t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Student będący obywatelem Ukrainy, który przebywa legalnie na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej od dnia 24 lutego 2022 roku, może ubiegać się o stypendium socjalne i zapomogę, 

o których mowa w art. 86 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 t.j.).  

 

§ 2 

Student ubiegający się o stypendium socjalne składa wniosek oraz oświadczenie o sytuacji 

rodzinnej i materialnej.  

§ 3 

W przypadku ubiegania się o zapomogę, studenta nie obowiązuje ograniczenie liczby zapomóg, 

o którym mowa w art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 t.j.), nie obowiązuje ograniczenie do dwóch zapomóg 

możliwych do otrzymania w ciągu roku. 

§ 4 

Szczegółowe informacje dotyczące pomocy materialnej dla studentów oraz sposobu 

występowania o te świadczenia zamieszczone zostały w Regulaminie ustalenia wysokości, 

przyznawania i wypłacania świadczeń dla studentów ANS w Wałczu określone są w zarządzeniu 

nr 41/2023 Rektora ANS w Wałczu z dnia 29.09.2023 r. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

  
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20180001668/U/D20181668Lj.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20180001668/U/D20181668Lj.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20180001668/U/D20181668Lj.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20180001668/U/D20181668Lj.pdf

